O presente Termo de Referência visa Contratação de serviços de engenharia para execução de 
reforma na Unidade Básica de Saúde (UBS) Boa Esperança, em Sítio Novo do Tocantins - TO, 
conforme tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. a contratação é de R$ 110.809,26 (cento e dez mil oitocentos e nove reais e vinte e seis centavos) 
conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA VALOR 110.809,26 

OBRA REFORMA DA UBS BOA ESPERANÇA. BDI 31,25% BASE SINAPI DESON. ABR/25 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.